per aliquas horas in silentio
 sedebam. Ingenti honore
 et tremore ac se ante an-
 geli tabernaculum manda-
 tas exornatas ducerent.
 Cum quid clauso cellule sue
 ostio nos ibi esse nesciret
 interim colloquendum mur-
 mur audivimus et mox hor-
 rore quodam confundimur.
 ac obstupescimus. nec
 ignorare potuimus. nescio
 quid fuisse diuino post
 duas fere horas ad nos mar-
 tinus egreditur ac tunc cum
 iste suspicatus sicut apud eum
 nemo familiaris loquebatur
 cepit orare ut perquireti-
 bus indicaret quid illud di-
 uini fuisse horroris quod
 faterentur nos ambo sensisse
 vel cum quibus fuisse in cel-
 lula collocatus. Tamen
 cum nos licet et in-
 tellectu pernormatum pro-
 no profunde audisse diuini
 ille diu multum commotus
 sed nihil erat quod ei
 suspicatus non extorqueret
 inuito incredibilia forte
 dicturus sum sed ipso teste

non minor. nisi quod est
 facta faceret ut martinus
 estimet fuisse mentitum
 dicit inquit uobis si uos nulli
 queso dicatis dignes. tercia
 et maria meam fuerunt
 Referebat autem nobis multum
 atque habitum singularium et
 uero illo tanto die sed
 frequentius se ab eis con-
 fessus est uisitam petri
 et pauli apolos ui-
 deri a se sepius non negauit
 Jam uero demones prout
 ad eum quosque uenisset suis
 uerbis increpabat ajeru-
 rum magis paciebatur in-
 festum sane brutum atque he-
 bete esse dicebat. Hec
 plerisque etiam in eodem mo-
 nasterio constitutis incre-
 dibilia uidebantur. ne dum
 ego confida oes qui huc
 audiet credituros. Admissi
 inestimabile uitamque
 uirtute martinus egisset
 nequaquam apud nos tanta
 gloria predictus haberetur
 Quia quae minime mirum
 si in opibus martinus in fir-
 mitas humana dubitauerit